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LES UE OBLIGATOIRES : Semestre 2 du Niveau 2

Algebre 4 Analyse 4 Electromagne Activités pratiques Transversale
Session Principale Algébre 4 Analyse 4 Electromagnétisme Activités pratiques Simulation Logiciels
2021 - 2022 e
python 2
Cr:6 Coef: 4 2 Coef: 4 : } Cr: 4 ~ . Coef: 2 Cr:2 Coef: 1 Cr:2 Coef: 1
Code NometPrénomE)éﬁM DS1 M C DS1 | DS2 | DS3 M i & DS1 M C DS1 | DS2 | DS3 M
5 3 0 Disp 6 6 0 Disp | 15.8
13479247 |BEN AMMAR Abs | Abs 0 0 Abs | Abs | Abs | -0 0 Abs 0 0 Abs | Abs 0
ASMA :
14319449 |BEN JEDDOU 2 6 3.2 0 15 15 15 115 4 7 7 0 11 11 11
SAIF
06221982 |BEN 2 6 3.2 0 17 17 17 17 4 125 | 12.5 2 16 16 16
MASSAOUD
TAREK
14312619 [BESSROUR Abs | Abs 0 0 Abs | Abs | Abs 0 0 Abs 0 0 Abs | Abs 0
IBTISSEM
11635386 |CHIHAOUI ABIR| 8 | 15 | 10.1 1515 | 15 | 15 14 | 14| 2 |165]165 16.5
12837917 |ELGHARBI Abs | Abs | 0 Abs | Abs | Abs | 0 | 0 Abs | 0 | 0 | Abs | Abs 0
WISSAL
14303965 HIDOURI 2 2 [0 Disp Abs | 0 | 0 Disp | 15.8
HAYTHEM
03152926 |KHMAILIA 7 11594 0 17 (17|17 |17 4 9 | 9 | 0 | 14| 14 14
RIDHA
04947652 | MASSOUD 10 14 [112] 6 16 | 16 | 16 | 16 | 4 9 | 9 | 0 |145]145 14.5
IKRAM
12707275 |MISSAOUI 9 15 | 10.8 6 15 15 15 15 4 7.5 7.5 0 14 14 14
SAMAR
11960908 [SIDAQUI Abs | Abs | 0 | © Abs | Abs [ Abs | 0 | © Abs | 0 | 0 | Abs | Abs 0
SOUMAYA
i
’)
- i M

1 27/05/2022 09:46



République Tunisienne
Ministére de I’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université de Gafsa

{ IESE—
e e

Ca PDoyen

sed BASDOURI

FACULTE DES SCIENCES DE GAFSA
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Session Principale
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LES UE OPTIONNELLES : Semestre 2 du Niveau 2

Coef: 1.5

U04.2022

Transformation de la place

Coef: 1.5
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Parcours: LI577402 Domaine: Sciences Exactes et Technologies Mention: Mathématiques Specialite: Mathemauques

LES UE OBLIGATOIRES : Semestre 1 du Niveau 2 B
Algébre 3 Analyse 3 Physique Activités pratiques Transversale
Session Pﬁncipale Algébre 3 Analyse 3 Physique Activités pratiques Soft skills Anglais 3
2021 - 2022
Cr:6 Coef: 3 Cr:4 Coef: 2 Cr:2 Coef: 1 Cr:2 Coef: 1
) EXA [DS1| M | C DS1|DS2 | DS3 | M ps1 | Ds2 |auTR| M | ¢ |Dpsi|autR| M | C
Code |Nom et Prénom| MEN E NO E_NO
TE1 TE1
2.5 Disp Disp Disp
13479247 |BEN AMMAR Abs | Abs | 0 Abs | Abs | Abs| 0 Abs | Abs | Abs | 0 0 | Abs 0 0
ASMA
14319449 |BEN JEDDOU 35| 4 [365] 0 14| 14| 14| 14 16 | 16 |165]161| 2 | 18 18
SAIF
06221982 (BEN Abs | 4 1.2 0 14 14 14 14 16 16 17 (162 2 16 16
MASSAOUD
TAREK
14312619 |BESSROUR Abs | Abs| 0 0 Abs | Abs | Abs | 0 Abs | Abs | Abs | 0 0 | Abs 0
IBTISSEM
11635386 [CHIHAOUI ABIR| 8 | 15 |10.1| 6 14 | 14 | 14 | 14 17 |17 [175|171| 2 | 14 14
12837917 |ELGHARBI Abs | Abs 0 Abs | Abs | Abs 0 Abs | Abs | Abs 0 Abs 0
WISSAL
14303965 HIDOURI 2 2 0 Disp Disp Disp
HAYTHEM
03152926 |KHMATLIA 6 6 6 0 14 | 14 | 14 | 14 175]175] 18 [176] 2 | 13 13
RIDHA
04947652 IMASSOUD 10 12 | 106 | 6 14 14 14 14 16 16 | 16.5] 16.1 2 13 13
IKRAM
12707275 |MISSAOUI 85 | 15 [1045] 6 14 | 14 | 14| 14 165]165|175|167| 2 | 12 12
SAMAR
11960908 | SIDAOUI Abs | Abs 0 0 Abs | Abs | Abs 0 Abs | Abs | Abs 0 0 Abs 0
SOUMAYA
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LES UE OPTIONNELLES : Semestre 1 du Niveau 2

Topologie Elémentaire

Coef: 1.5

U03**.20/21

Equation Différentielle

Coef: 1.5

14313957
13479247

Nom et Prénom

EXAMEN

DS1

M

EXAMEN

DS 1

AMOR DHAW

Abs

Disp

BEN AMMAR
ASMA

Abs

Abs

Abs

Abs

14319449

BEN JEDDOU
SATF

10

8

9.4

10

9

06221982

BEN
MASSAOUD
TAREK

9

10

9.3

12

14312619

BESSROUR
IBTISSEM

Abs

Abs

Abs

Abs

11635386

CHIHAOUI ABIR

10

9.7

10

13

10.9

12837917

14303965

03152926

ELGHARBI
WISSAL

Abs

Abs

Abs

Abs

HIDOURI

HAYTHEM

Disp

Disp

KHMAILIA
RIDHA

12

10

11.4

13

10.5

12.25

04947652

MASSOUD
IKRAM

12

10

11.4

11

12

113

12707275

MISSAOUI
SAMAR

11

10.1

11

12

113

11960908

SIDAOUIL
SOUMAYA

Abs

Abs

Abs

Abs
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Résultats de la session principale du niveau 2 pour I'année universitaire 2021 - 2022
Parcours: LI577402 Domaine: Sciences Exactes et Technologies Mention: Mathématiques Specialite: Mathématiques
Code etudiant |[Nom et prénom Moyenne semestre 1 |Crédit semestre 1  [Moyenne du Crédit semestre 2  |Moyenne générale |Crédit total Résultat
semestre 2

14313957  |AMOR DHAW 5.11 11 9.76 20 7.44 31 Contréle
13479247 BEN AMMAR ASMA 0 0 0 0 0 0 Contréle
14319449 BEN JEDDOU SAIF 9.87 12 8.93 19 9.4 31 Contréle
06221982 BEN MASSAOUD TAREK 7.76 12 9.35 14 8.56 26 Controdle
14312619 BESSROUR IBTISSEM 0 0 0 0 0 0 Contréle
11635386 CHIHAOUI ABIR 10.53 24 11.46 24 11 48 Admis
12837917 ELGHARBI WISSAL 0 0 0 0 0 0 Contrdle
14303965  |HIDOURI HAYTHEM 9.37 24 7.76 18 8.56 42 Contréle
03152926  |KHMAILIA RIDHA 10.97 18 13.3 24 12.14 42 Admis
04947652 MASSOUD IKRAM 12.26 30 14.48 30 13.37 60 Admis
12707275 MISSAOUI SAMAR 10.97 24 12.04 26 11.5 50 Admis
11960908 SIDAOUI SOUMAYA 0 0 0 0 0 0 Controle
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